
 

 

   

E I R O P A S  
C U R R I C U L U M  V I T A E  ` `  
F O R M A   

 

          
SIA “Starptautiskās Rakstnieku un tulkotāju māja” valdes sastāvs:  
IEVA BALODE 
Pilnvarojuma termiņš: 2023.gada 2.oktobris un ir spēkā līdz dalībnieku 
sapulces lēmumam par jaunas Rakstnieku mājas valdes ievēlēšanu, bet 
ne ilgāk kā līdz 2024.gada 1.oktobrim. 
KULDĪGAS IELA 24-4, VENTSPILS, LV-3601, LATVIJA 

+371 63623595; +371 26449426 

ieva.balode@ventspilshouse.lv 
 
 
 

PERSONAS INFORMĀCIJA 
 

Vārds  IEVA BALODE 

Adrese  KULDĪGAS IELA 24-4, VENTSPILS, LV-3601, LATVIJA 

Tālrunis  +371 63623595; +371 26449426 

E-pasts  ieva.balode@ventspilshouse.lv 

 

Nacionalitāte  Latviete 
 

Dzimšanas datums  22.08. 1976 

 

DARBA PIEREDZE 
 

• Datums (no – līdz)   10/2023 - šobrīd 

• Darba devējs un adrese  SIA Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja 

• Biznesa veids vai sektors  Kultūra 

• Nodarbošanās vai amata 
nosaukums 

 Valdes locekle 

• Galvenās aktivitātes un atbildība   ▪ veikt vadītāja pienākumus 
▪ dibināt un uzturēt kontaktus ar sadarbības partneriem 
▪ izstrādāt publicitātes koncepciju un to īstenot 
▪ piesaistīt finansējumu radošās programmas īstenošanai no VKKF, Nordic, Radošā 

Eiropa un citiem fondiem 
▪ koordinēt un organizēt rezidentu plūsmu (pieteikšanos, apstiprināšanu, ierašanos un 

uzturēšanos) 
 

• Datums (no – līdz)   04/2006 – 10/2023 

• Darba devējs un adrese  SIA Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja 

• Biznesa veids vai sektors  Kultūra 

• Nodarbošanās vai amata 
nosaukums 

 Projektu vadītāja 

• Galvenās aktivitātes un atbildība   ▪ veikt starptautisko projektu vadītāja pienākumus 
▪ dibināt un uzturēt kontaktus ar starptautiskiem sadarbības partneriem 
▪ izstrādāt publicitātes koncepciju un to īstenot 
▪ piesaistīt finansējumu radošās programmas īstenošanai no VKKF, Nordic, Radošā 

Eiropa un citiem fondiem 
▪ koordinēt un organizēt rezidentu plūsmu (pieteikšanos, apstiprināšanu, ierašanos un 

uzturēšanos) 
  

• Datums (no – līdz)   10/2004- 05/2006 



 

 

   

• Darba devējs un adrese  Valsts reģionālās attīstības aģentūra (VRAA), Programmu ieviešanas nodaļa 
Elizabetes iela 19, LV – 1029, Rīga, Latvija 

• Nodarbošanās vai amata 
nosaukums 

 Projektu vadītāja 

• Galvenās aktivitātes un atbildība  ▪ VRAA administrēto ERAF grantu shēmu dokumentācijas koordinācija 
▪ Organizēt un koordinēt VRAA dalību dažādos reģionālās attīstības projektos 
▪ Gatavot priekšlikumus valsts atbalsta programmām 
▪ Sadarboties ar valsts, pašvaldības iestādēm un sabiedriskām organizācijām. 

 

• Datums (no – līdz)   01/2004- 10/2004 

• Darba devējs un adrese  Sabiedrisko attiecību aģentūra “Consensus PR”, Sociālpolitisko projektu nodaļa 

Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā “EK paplašināšanās komunikācijas stratēģijas 

ieviešana Latvijā” Phare projekts Tirgoņu iela 11, LV – 1015, Rīga, Latvija 

• Nodarbošanās vai amata 
nosaukums 

 Projektu vadītāja 

• Galvenās aktivitātes un atbildība   ▪ Organizēt un koordinēt publikāciju izdošanu; 
▪ Koordinēt sabiedrības informēšanas pasākumus (izstādes, seminārus, apmācības utt.) 
par ES; 
▪ Gatavot Phare projekta regulārās atskaites, plānus, sapulču sasaukšana un vadīšana 
▪ Uzraudzīt projekta aktivitāšu ieviešanu 

 

 

• Datums (no – līdz)  08/2002- 11/2003 

• Darba devējs un adrese  Eiropas integrācijas birojs, Informācijas departaments  

• Nodarbošanās vai amata 
nosaukums 

 Projektu vadītāja 

• Galvenās aktivitātes un atbildība   ▪ Organizēt un koordinēt sabiedrības informēšanas pasākumus („Eiropas dienas” 
lekcijas, seminārus, diskusijas utt.) par  ES jautājumiem; 
▪ Sadarboties ar Eiropas Komisijas delegāciju Latvijā , NVO, valsts pārvaldes 
institūcijām un pašvaldībām sabiedrības informēšanas pasākumu organizēšanā;  
▪ Apkopot ministriju argumentus par Latvijas iestāšanos ES; 
▪ Koordinēt dažādu publikāciju un prezentācijas materiālu sagatavošanu un izplatīšanu. 

 

• Datums (no – līdz)  1999- 2001 

• Darba devējs un adrese  Nacionālais Vides Veselības Centrs (NVVC)  

Ārējo sakaru un Projektu sektora vadītāja (šobrīd – Sabiedrības veselības aģentūra), Klijānu 7, 
LV 1012, Rīga, Latvija 

• Nodarbošanās vai amata 
nosaukums 

 Ārējo sakaru un Projektu sektora vadītāja 

• Galvenās aktivitātes un atbildība   ▪ Organizēt starptautiskas konferences projektu ietvaros ; 
▪ Meklēt projektu finansējumu; 
▪ Koordinēt projektu pieteikumu sagatavošanu un iesniegšanu; 
▪ Koordinēt projektu realizēšanu; 

 

IZGLĪTĪBA UN APMĀCĪBA  
 

• Datums (no  – līdz)  2001- 2002 

• Izglītības un apmācības iestādes 
nosaukums un veids  

 Centrāleiropas Universitāte, Ungārija 

• Apgūtais pamata 
priekšmets/nodarbošanās  

 Politikas zinātne 

• Iegūtā kvalifikācija   Politikas zinātņu maģistra grāds  

• Kvalifikācijas nacionālā klasifikācija  

 

 Maģistra grāds 

 

• Datums (no  – līdz)  1998- 2001 

• Izglītības un apmācības iestādes 
nosaukums un veids  

 Latvijas Universitāte Ekonomikas un Vadības Fakultāte 

• Apgūtais pamata 
priekšmets/nodarbošanās  

 Vides zinātne 

• Iegūtā kvalifikācija   Vides pārvaldības maģistra grāds  

• Kvalifikācijas nacionālā klasifikācija   Maģistra grāds 



 

 

   

 

 

• Datums (no  – līdz)  1998 - 2000 

• Izglītības un apmācības iestādes 
nosaukums un veids  

 Latvijas Universitāte Vēstures un Filozofijas Fakultāte 

• Apgūtais pamata 
priekšmets/nodarbošanās  

 Filozofija 

• Iegūtā kvalifikācija   Filozofijas maģistra grāds 

• Kvalifikācijas nacionālā klasifikācija  

 

 Maģistra grāds 

 

• Datums (no  – līdz)  1993 - 1998 

• Izglītības un apmācības iestādes 
nosaukums un veids  

 Latvijas Universitāte Vēstures un Filozofijas Fakultāte 

• Apgūtais pamata 
priekšmets/nodarbošanās  

 Filozofija 

• Iegūtā kvalifikācija   Filozofijas bakalaura grāds 

• Kvalifikācijas nacionālā klasifikācija  

 

 Bakalaura grāds 

 

• Datums (no  – līdz)  02- 12/2004; 01-06/2005 

• Izglītības un apmācības iestādes 
nosaukums un veids  

 Franču kultūras centrs 

 

• Apgūtais pamata 
priekšmets/nodarbošanās  

 Franču valodas pirmais, otrais, trešais līmenis 

• Iegūtā kvalifikācija   Sertifikāts par kursa beigšanu 

 

• Datums (no  – līdz)  07/2003 

• Izglītības un apmācības iestādes 
nosaukums un veids  

 Valsts Administrācijas skola  

 

• Apgūtais pamata 
priekšmets/nodarbošanās  

 Eiropas Savienības pamatnostādnes un ES projektu vadība 

• Iegūtā kvalifikācija   Sertifikāts par kursu beigšanu 

 

PERSONĪGĀS PRASMES  UN 

SPĒJAS  
 

 

MĀTES VALODA   LATVIEŠU 

 

CITAS VALODAS 
 

  ANGĻU 

• Lasīšana  ĻOTI LABI 

• Rakstīšana  ĻOTI LABI 

• Runāšana  ĻOTI LABI 

 

  KRIEVU 

• Lasīšana  ĻOTI LABI 

• Rakstīšana  LABI 

• Runāšana  LABI 

 

  FRANČU 

• Lasīšana  VIDĒJI 

• Rakstīšana  VIDĒJI 

• Runāšana  VIDĒJI 

 

STARPTAUTISKIE PROJEKTI 



 

 

   

Starptautiskajā Rakstnieku un 
tulkotāju mājā 

 
 

Nordic Information Point  

(2009 – 2024) 

 Ziemeļvalstu Rakstnieku un tulkotāju rezidenču programma 

International Literature Showcase, 
Britu Padome Latvijā  (2017-2019) 

 Britu rakstnieku rezidences Latvijā 

 

 Amerikas Savienoto Valstu 
vēstniecība Latvijā Mazo grantu 

programma (2013-2023) 

 Atbalsta programma rezidentiem no Amerikas 

 

Slovēnijas grāmatu aģentūra  

(2013 – 2018) 

 Atbalsta programma rezidentiem no Slovēnijas 

 

Literaturhaus Schleswig-Holstein 
e.V. un Valsts Kultūrkapitāla fonds 

 „Literatursommer Estland | Lettland | Litauen 2013“ 

 

ES programma Citizens for Europe  

(2009 – 2010) 

 Pérégrine de  ediatio littéraire: formation du citoyen par la  ediation culturelle et la pédagogie 
(Francija, Polija, Latvija) 

 

ES programma Kultūra (2010)  Rakstnieku un tulkotāju māju asociācijas HALMA mobilitātes projekts (24 literāro rezidenču 
centri) 

ES programma Kultūra (2009 - 2010  Common Sea – Come and See! Rakstnieku mobilitātes projekts (Zviedrija, Igaunija, Latvija) 

 

Creative Europe (2022 - 2024)  Eiropas Tulkotāju māju asociācijas RECIT projekts “Translation in Motion” (12 literārās 
tulkošanas centri) 

Nordic Information Point 

 (2023 – 2024 

 Ukrainas rakstnieku un tulkotāju rezidenču programma 
 

   

   

 

CITI  PROJEKTI 

Starptautiskajā Rakstnieku un 
tulkotāju mājā 

 
 

Valsts Kultūrkapitāla fonds  

(2006 – 2024) 

 Radošais process Starptautiskajā Rakstnieku un tulkotāju mājā 

 

Kultūras ministrija (2008)  Latvijas dalības nodrošināšana Gēteborgas grāmatu tirgū 

Ventspils valstspilsētas pašvaldība  

(2008, 2010, 2012, 2014, 2016, 
2018, 2020, 2022) 

 Starptautiskās Rakstnieku un tulkotāju mājas balva „Sudraba tintnīca” 
Starptautiskās Rakstnieku un tulkotāju mājas Gadagrāmata 

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldība 
(2011-2023) 

 Kurzemes prozas lasījumi 
 

Kultūras ministrija  Latvijas literatūras gada balva 

Kultūras ministrija  Tulkotāju programma 

 

VADĪTĀJA APLIECĪBA 

 

 B kategorija 

 


